N.°071/2015, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7997/2014, CUJO OBJETO É  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

REFEIÇÕES E REFRIGERANTES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

  NEUZILANE SILVA LOPES, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 37.350,00 (TRINTA E SETE MIL 

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

 VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 37.350,00 (TRINTA E 

SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 22 de outubro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL